MINIMI. Quinam eorum habitus praelatitius, V, 14.

MINISTER. Eius officium in Missa privata, I, 135. In Communione Ministri, 141. In Communione adstantium, 142. Quaequam ab eo curanda, 143. Quinam a Ministris modus servandus in re aliqua Celebranti ministranda, vel ab eo accipienda, II, 38. Num Ministri teneantur Celebrantem adiuvare, 34 N.

MINORES CONVENTUALES. Quinam eorum habitus praelatitius, V, 13.

MINORES OBSERVANTES. Quinam eorum habitus praelatitius, V, 13.

MISSA. A Sacerdote rem divinam facturo quid praestandum, I, 305. Paramenta quomodo induenda, 306. In accessu ad altare quid quoad reverentias vel genuflexiones observandum, 308. Quid agendum quum venerit ad altare, 309. Quinam defectus in Missa frequentius admittantur, 350. — In celebratione Missae privatae pro Defunctis quaenam occurunt differentiae, 332. Quando potest celebrari, 333. — Quaenam adnotanda pro Missa privata quibusdam anni diebus, *ibid.* Quinam ritus servandus, si Missa privata ante SS. Sacramentum expositum celebretur, 336. Quid generatim in Missa privata advertendum, 338. Si ante Praesules maiores celebretur, quaenam paranda, 341. Quid in hoc casu a Celebrante praestandum, *ibid.* — Quaenam in Missa solemni praeparanda, II, 31. Quid in functione praestandum, 33. Quaenam variationes in Missas solemnes feriales incident, 74. Quaenam paranda in Missa solemni ante SS. Sacramentum expositum celebrata, 77. Quaenam in Missa solemni pro Defunctis, 96. Quid in functione praestandum, 98. Num celebrari possint Missae lectae in nocte Nativitatis Domini, 135 N. Missam pro sponso et sponsa quibus diebus celebrare non licet, IV, 66. Quid in ea praestandum, *ibid.* — In Missa lecta ab Episcopo celebranda quaenam parantur, V, 30. Qua ueste uti debet Episcopus, *ibid.* Quomodo functio peragenda, 31. Quaenam exceptiones in hac Missa faciendae a ritu in Missali Romano descripto, 30. — In Missa pontificali ab Episcopo in sua Cathedrali celebranda quaenam parantur ad altare SS. Sacramenti, 76. Quaenam in Secretario seu sacello, in quo cantabitur hora tertia, *ibid.* Quaenam super abaco, 77. Quaenam in Sacristia vel in aliquo cubiculo proximo Secretario, 78. Quaenam apud altare maius, *ibid.* Quaenam super abaco, *ibid.* Quaenam in latere Epistolae, 79. Quaenam in Sacristia, 80. Quomodo thronus instruendus, 79. Quid in septimo candelabro ponendo observandum, 78 N. Quid in functione praestandum, 80. — Pro Missa solemni a Canonico celebrata cum

assistentia Episcopi pluviali parati quaenam praeparanda apud altare SS. Sacramenti, 137. Quaenam apud altare maius, *ibid.* Quaenam in Sacrario, 139. Functio quomodo peragenda, *ibid.* — Pro Missa solemni ab Episcopo extraneo celebrata cum assistentia Episcopi pluviali induti quaenam apud altare SS. Sacramenti praeparanda, 158. Quaenam apud altare maius, *ibid.* Quaenam in Sacristia, 160. Quid in functione praestandum, 161. — Pro Missa solemni, quae a Canonicco cantatur assistente Episcopo cappa induto, quaenam paranda apud altare SS. Sacramenti, 213. Quaenam ad altare maius et in Presbyterio, 214. Quaenam in Sacristia, 215. Quomodo functio peragenda, *ibid.* — Pro Missa solemni ab Episcopo extraneo celebrata cum assistentia Episcopi cappa induti quaenam paranda apud altare SS. Sacramenti, 230. Quaenam apud altare maius, *ibid.* Quaenam in Sacristia, 231. Functio quomodo celebranda, 232. — In Missa de requie ab Episcopo in sua Dioecesi pontificata quaenam paranda apud altare maius, 263. Quaenam apud altare SS. Sacramenti, 265. Quaenam in Sacristia, 266. Quomodo Missa celebranda, *ibid.* — In Missa solemni de requie a Canonico celebrata assistente Episcopo pluviali parato quaenam paranda, 294. In functione quid praestandum, 296. — In Missa solemni de requie a Canonico celebrata assistente Episcopo cappa induto, quaenam paranda apud altare maius, 304. Quaenam apud altare SS. Sacramenti, 305. Quaenam in Sacristia, *ibid.* In functione quid praestandum, 306. Ingrediente ecclesiam Episcopo, neque organa neque campanae pulsantur, *ibid.* — Assistente Episcopo ordinario pluviali parato in Missa solemni de requie ab altero Episcopo celebrata eidem Ordinario subiecto, quaenam parantur ad altare SS. Sacramenti, 314. Quaenam ad altare maius, *ibid.* Quaenam in Sacristia, *ibid.* Missa quomodo celebranda, *ibid.* — In Missa solemni de requie ab Episcopo extraneo celebrata assistente Episcopo cappa induto, quaenam paranda ad altare SS. Sacramenti, 333. Quaenam apud altare maius, *ibid.* Quaenam in Sacristia, 335. Quomodo functio celebranda, *ibid.* — In Missa pontificali ab Episcopo ordinario ad faldistorium celebrata quaenam paranda, VI, 514. Quid in functione agendum, 516. — Si Episcopus extra Dioecesim suam degat, quaenam in Missa

pontificali praeparanda, VIII, 21. Functio quomodo celebranda, 23. Quo ordine ad altare procedendum, 24. Quibus paramentis Episcopus induendus, 26. Quomodo thurificationes peragenda, 40. Quo ordine Pax donanda, 42. Ad benedictionem Episcopi quinam geniculabunt, et quinam stabunt, 43. Quae-nam occurunt variationes, si Episcopus paramenta induat in Sacrario, 46. Quaenam in Missis ferialibus, 76. — In Missa pontificali pro Defunctis cum rita absolutionis, si Episcopus extra suam degat Dioecesim, quaenam paranda, 52. Functio quomodo peragenda, 54. Sacra aera turris luctuoso more ante functionem pulsantur, *ibid.* Quinam Ministrorum habitus, *ibid.* Quo ordine ad altare procedendum, 55. Quibus paramentis Episcopus induendus, 57. Quid advertendum, si Clero distribuendae sint candelae, 61. Quaenam in Missae prosequitione animadversiones facienda, 65. Quinam ritus absolutionis servandus, 68. Quibus paramentis Episcopus exuendus, et quibus induendus, 69. Si adsit tumulus in medio Presbyterio, functio quomodo tractanda, *ibid.* Quomodo aspersiones et thurificationes ab Episcopo peragenda, 70. Quaenam servanda methodus, si cadaver sit expositum, vel adsit in media ecclesia castrum doloris, *ibid.* Quo ordine ad castrum doloris procedendum, 71. Quo ordine ibi Clerus disponendus, *ibid.* Quomodo castrum doloris aspergendum et inceusandum, 72. Quo ordine in Sacrarium redeundum, 73. Si adsit cadaver expositum super feretro vel etiam super lecto funebri, quinam ritus servandus, *ibid.* Quid si ca-daver esset Sacerdotis, vel Episcopi, aut Cardinalis, *ibid.* Quae-nam facienda exceptiones in exequiis super cadaver Episcopi aut Cardinalis, 75.

MITRA. Quaenam mitrarum materia et ornamenta, et qui-nam usus, V, 264 N. Mitrae argenteae usus loco damascenae aut lineae omnino reiiciendus, *ibid.* Improbans usus mitrae ex lama argentea sine opere phrygio cum simbriis aureis, VI, 527 N. Canoniciis mitrae usu gaudentibus quando ea uti licet, VIII, 179. Quomodo haec in Processionibus SS. Sacramenti ab ipsis ge-standa, 180. In eorum funeribus mitra super tumulum non imponenda, *ibid.* Neque pariter impouenda insignibus seu stem-matis familiaribus, *ibid.*

MODULATOR ORGANI. Quodnam eius officium, I, 131.

MOZZETA. Episcopi mozzeta vel violacea vel nigra, V, 6.

Sola mozzeta rocheto imposta iurisdictionem indicat, 7. Quando deponenda, 8, N. Patriarchis Constantinopolitano, Alexandrino, Antiocheno ac Hierosolimitano a Benedicto XIII concessum uti mozzeta supra mantelletum, 14.

N

NATIVITAS D. N. I. C. Quid in Vigilia Nativitatis Domini observandum, II, 129; VI, 4. Martyrologium solemniter cantatur, II, 129. Quaenam paranda, *ibid.* Quo ordine ad altare procedendum, 130. Quomodo induendus qui Martyrologium debet cantare, 129. Quomodo Ministri, *ibid.* Quid si Vigilia haec in Dominicam incidet, 131. In ipso die Natalis quomodo ecclesia ornanda, *ibid.* Quaenam pro functione nocturna paranda et cavenda, 132. Quid si mos sit exponendi super altare imaginem divini Infantis in cunis, *ibid.* Quid quoad hanc expositionem notandum, *ibid.* N. Functio quomodo celebranda, 133. Quaenam pro Missis lectis paranda, 135. Num eas hac nocte liceat celebrare, *ibid.* N. Quid in hac solemnitate ab Episcopo praestandum, VI, 5. Ipse Missam solemnem et primas Vespertas cantabit, *ibid.* Ad multam noctem Matutinum, prima Missa et Laudes cantantur, *ibid.* Quaenam pro functione nocturna praeparanda, *ibid.* Quid si Episcopus Missam primam cantabit, *ibid.* Quid si velit cantare secundam ad auroram, 13. Quid si predictae secundae Missae vellet assistere, 14. Tertia Missa solemnis ab Episcopo cantanda simul cum cantu horae tertiae, *ibid.* Quid si fiat Cleri Communio, *ibid.* Secundae Vesperae quomodo cantandae, *ibid.* Diebus Nativitatis festum sequentibus quaenam alia festa celebrantur, II, 137; VI, 15. Quid quoad altarium ecclesiaeque ornatum observandum, *ibid.*

NEOPHYTUS. Non ante, sed post Baptismum veste candida induendus, IV, 20 N.

NUPTIAE. Vid. *Matrimonium.*

O

OBITUS. Vid. *Esequiae.*

OFFICIUM DIVINUM. In Officio sine cantu in diebus ferialibus quaenam paranda, II, 3. Quando et quomodo signum dandum, *ibid.* Quid ab illis praestandum qui in choro aderunt, *ibid.* Quo ordine ad chorum procedendum, 4. Quomodo functio celebranda, *ibid.*

OLEUM. Quo ordine procedendum ad accipienda Olea benedicenda, VI, 79. Quo ordine ad altare redeundum, *ibid.* Quomodo Olei benedictio celebranda, 81. Presbyteri non genuflexionem, sed reverentiam debent ad Oleum sanctum Catechumenorum confiscere, 83 N. Completa Olei salutatione, quo ordine in Sacristiam redeundum, 83. Quaenam adhibenda formula ad Oleorum sanctorum custodiam inculcandam, 86.

OLIVETANI. Quinam eorum habitus praelatitius, V, 12.

ORATORIUM. Vid. *Ecclesia.*

ORDINATIO. Quando ordinationem habere licet, VI, 299.

Quaequam pro ordinatione privata in Sabbato Sancto praeparanda, *ibid.* Quomodo functio absolvenda, 300. Quomodo Episcopus induendus, 301. In Missa omittitur *Agnus Dei*, nec pax donatur, 303. Episcopus Eucharistiam Ordinatis ministrat, *ibid.* Benedictionem impertitur, 304. Si fuerit Archiepiscopus, mitra non utitur, et antequam Evangelium incipiat, S. Pallium dimittit, *ibid.* — In ordinatione generali privatum habitu quaenam paranda ad altare maius, VII, 9. Quaenam apud altare SS. Sacramenti, 10. Quaenam in Sacrario, 11. In functione quid praestandum, b d. Quinam Ordinandorum habitus, *ibid.* Quibus paramentis induendus Episcopus, 13. Quid si Ordinans fuerit Archiepiscopus, *ibid.* Quo ordine ante altare procedant Ordinandi, 15. Tonsurandorum ordinatio quomodo perficiatur, 16. Quomodo eorum capillos tondeat Episcopus, 17. Quid si fuerit Sabbatum *Sipientes*, 18. Quid observandum quoad Ordinandos ad Ostiariatum, 19. Quid si ordinatio locum habeat in Sabbato *Sipientes*, 20. Quid quoad Ordinandos ad officium Lectorum, *ibid.* Quid si fuerit Sabbatum *Sipientes*, 21. Quid quoad Ordinandos ad officium Exorcistarum, *ibid.* Quid si fuerit Sabbatum *Si-*

tientes, 22. Quid quoad Ordinandos ad officium Acolythorum, *ibid.* Quid si fuerit Sabbatum *Sipientes*, 23. Quid quoad Ordinandos ad Subdiaconatum, *ibid.* Quid si fuerit Sabbatum *Sipientes*, 26. Quid quoad Ordinandos ad Diaconatum, 27. Quid quoad Ordinandos ad Presbyteratum, 29. Episcopus admonitionem habet ad Ordinandos, *ibid.* Quomodo ipse peragat unctionem super manus Ordinatorum, 31. Quomodo ab Episcopo pax praebenda, et ab Ordinato recipienda, 35. Quando Episcopus Missam prosequatur, *ibid.* Quomodo Eucharistiam ministret, *ibid.* Quid in singulorum Ordinandorum Communione observandum, 36. Quomodo manus Ordinatis imponenda, *ibid.* Quid quoad benedictionem ab Episcopo donandam notandum, 37. Quomodo Ordinati in Sacrarium revertuntur, 38. — Ordinatio generalis solemnis quando ab Episcopo habeatur, *ibid.* Quaenam pro ea paranda ad altare maius, 39. Quaenam ad altare SS. Sacramenti, 41. Quaenam in Sacrario, 42. Functio quomodo peragenda, *ibid.* Quinam Ordinandorum habitus, 43. Cuius coloris eorum paramenta esse debeant, *ibid.* N. Adveniente Episcopo, sonatur campanis, non vero organis nisi in Sabbato Pentecostes, 43. Quid ab Episcopo praestandum, 44. Quomodo Canonicci induantur, 49. Quomodo paratur Episcopus, 50. Quid si fuerit Archiepiscopus, *ibid.* Quomodo induendi Diaconus et Subdiaconus, *ibid.* Quomodo ab Episcopo Missa celebranda, 51. Quid in Sabbato *Sipientes* observandum, *ibid.* Quomodo ordinatio Tonsurandorum perficienda, 54. Quomodo Ostiarius, 58. Quomodo Lectorum, 60. Quomodo Exorcistarum, 62. Quomodo Acolythorum, 63. Quomodo Subdiaconorum, 64. Quomodo Diaconorum et Presbyterorum, 65. Quomodo Ordinandorum unctione peragenda, 73. Quo ordine ad thronum ascendant Ordinati, 75. Quid in prosequutrice Missae advertendum, 76. Quo ordine pax donanda, *ibid.* Quomodo Ordinati ab Episcopo communicandi, 77. Quid in Communione singulorum notandum, *ibid.* Quomodo manus Ordinatis imponenda, 79. Quo ordine discendant Ordinati, 80.

ORDO. Quinam praecedentiae ordo in choro et in Processionibus servandus, I, 62. Quinam in thurificatione, 66. Quinam in dando osculo Pacis, 73.

ORGANUM. Quando organa sonanda, I, 131. Ut organorum sonus abrumpatur, quonam signo utendum, II, 58 N. Organum abusus in Missis de requie eradicandus, V, 269 N. In Dominicis Septuagesimae, Sexagesimae et Quinquagesimae pulsanda ad Missam et ad Officium, II, 141; VI, 17. Organa silent a Missa Feriae V in Coena Domini usque ad Missam Sabbati Sancti, II, 185; VI, 72.

OSCULUM. In osculo Pacis dando quinam ordo tenendus, I, 5, 13. Qui rem aliquam Sacerdoti ministrat, prius rem, deinde manum Celebrantis osculatur; qui vero ab eo recipit, primum manum, postea rem, 4. Quando tamen osculationes istae omittantur, *ibid.*

P

PALLA. Interdicitur palla cincta charta crassa, vulgo *cartone*, et pauno serico phrygiato ornata in parte superiore, VI, 525 N.

PALLIUM. Pro S. Pallii traditione electo Archiepiscopo quaenam paranda, VII, 153. In functione quid praestandum, 155. Quid in accessu ad ecclesiam, *ibid.* Quid si Commissarius Missam celebrabit, *ibid.* Quid si ab eo Missa non celebratur, 156. Quibus paramentis Electus induendus, *ibid.* Quibus Commissarius, 157. Quomodo Pallium imponendum, 158. Archiepiscopus, Pallio recepto, solemnem populo benedictionem impertitur, *ibid.* At benedictio omittitur, si Pallii impositio fieret extra provinciam Archiepiscopi, *ibid.* Quid observandum si Commissarius fuerit Cardinalis, aut si Commissarius Praelatus sit, Archiepiscopus autem Cardinalis, 159.

PALMARUM DOMINICA. Quaenam in Dominica Palmarum praeparanda, II, 159; III, 16. Quid in functione peragendum, II, 161; III, 17. Palmarum distributio quo ordine facienda, II, 166; III, 20. Quid si populo in alio saccello palmae distribuantur, II, 167. Quo ordine Processio instruenda, 169 *et* III, 22. Quid in Processionis reditu observandum, II, 170. Quid in Missee celebratione, 171. Tres Passionis cantores quinam esse debent, II, 272. Quaenam paramenta induunt, *ibid.* Abusiva esset

stola etiam latior, *ibid.* N. Quo ordine Cantores isti debent procedere, 173. Num uno eodemque libro uti, *ibid.* N. Quid in Passionis cantu observandum quidve vitandum, 174. Quo ordine Cantores in Sacrarium revertuntur, 175. Quaenam variatio quoad ultimum in Missa Evangelium occurrit, 176. — Si functio ab Episcopo celebretur, quaenam paranda apud altare SS. Sacramenti, VI, 40. Quaenam in Sacristia, *ibid.* Quaenam in altari maiore, 41. Quaenam in abaco, *ibid.* Quaenam in Presbyterio, 42. Functio quomodo peragenda, 43. In ingressu Episcopi campanis, non organis sonatur, *ibid.* Et cur, *ibid.* Quinam et quibus paramentis se induunt Ministri, *ibid.* Quid ab Episcopo agendum, *ibid.* Quibus ipse paramentis induendus, 44. Quomodo palmas aspergit et adolet, 47. Quomodo et a quo ipsi palma praesentanda, *ibid.* Palmas distribuendas quinam Episcopo ministrabunt, 48. Presbyter assistens et Canonici palmam recipientes, prius palmam, postea Episcopi manum osculantur, *ibid.* Canonici palmam accipiunt stantes et profunde inclinati, ceteri genuflexi, et pro reverentiis genuflexiones faciunt ante Episcopum, *ibid.* Quinam in palmarum distributione ordo servandus, *ibid.* Si vigeret usus, ut Magistratus post totum Clerum incederet, servandus, *ibid.* In aliquo lateral i Sacello populo palmae distribuenda, 49. Distributionis tempore quid agendum, *ibid.* Quid ea completa, *ibid.* Processio extra ecclesiam per plateam dirigetur, 50. Processionis tempore omnia aera sacra sonant, *ibid.* Quando sonus abrumpi potest, *ibid.* Quinam ordo Processionis, *ibid.* Quid si Episcopus fuerit Metropolitanus, 51. Palma ab omnibus manu sustinetur, *ibid.* Nonnulli tamen excipiuntur, *ibid.* Quid curandum in Processione, si valde numerosus esset Clerus, *ibid.* Processio in reditu quomodo ordinanda, *ibid.* Egressa de ecclesia Processione, primarium ostium claudendum, *ibid.* Quando rursus aperiendum, 52. Quid agendum dum Processio erit extra ecclesiam, *ibid.* Quid in eius ingressu, *ibid.* Quid ab Episcopo dum Missa inchoatur, 53. Quaenam in Missa occurront exceptiones, *ibid.* Quaenam induunt paramenta Cantores Passionis, *ibid.* Quo ordine procedunt ad altare, 54. Quo ordine stabunt, *ibid.* Ad Passionis cantum omnes assurgunt palmam dextera gestantes, *ibid.* Ad verba *Emisit spiritum omnes in genua*